
BASKET L 1X2 BASKET (5.5) 1X2 SENZA MARG TESTA A TESTA P/D QUARTO CON PIU' PT
ora manif pal avv avvenimento M 1 X 2 M 1 X 2 M 1 2 M P D M 1Q 2Q 3Q 4Q PARITA

venerdì, 06 marzo 2020
17:30 CFINKOR 30101 29125 KTP BASKET KOTKA-BC NOKIA 2.20 2.60 3.65 1.65 14.75 2.40 1.57 2.20 1.83 1.83 4.20 4.65 4.00 2.70 13
17:30 CFINKOR 30101 29127 KOUVOT KOUVOLA-PYRINTO TAMPERE 3.00 2.55 2.65 2.05 14.50 1.90 1.91 1.72 1.83 1.83 4.20 4.60 4.00 2.70 13.25

18:00 EULG 30101 24542 BC KHIMKY MOSCOW-FENERBAHCE L 2.40 2.55 3.30 1.75 14.75 2.25 1.62 2.05 1.83 1.83 3.35 3.80 4.95 3.25 12.50

18:00 SER 30101 29557 KK VOJVODNIA-KK MLADOST L 7.80 3.20 1.42 4.50 19 1.25 3.75 1.16 1.83 1.83 3.55 4.05 4.70 3.10 11.75

18:30 EULG 30101 24543 ANADOLU EFES-OLYMPIAKOS PIREO L 1.32 3.70 10.50 1.18 21 5.25 1.13 4.70 1.83 1.83 3.25 3.75 5.00 3.30 12
18:34 CSVELI 30101 29609 UMEA BSKT-DJURGARDEN BASKET 1.62 2.85 5.60 1.35 16.75 3.50 1.27 3.05 1.83 1.83 3.50 4.00 4.65 3.05 13.75

19:00 CADABA 30101 29101 COPENHAGEN BASKETBALL-BMS HERLEV WOLFPACK 14.50 4.20 1.20 7.25 25 1.10 5.60 1.06 1.83 1.83 3.40 3.90 4.90 3.20 12.50

19:00 EULG 30101 24544 STELLA ROSSA-MACCABI TEL AVIV L 4.00 2.65 2.05 2.60 15.25 1.60 2.35 1.47 1.83 1.83 3.45 3.95 4.75 3.15 12.25

19:00 PLKPOL 30101 29279 GTK GLIWICE-ANWIL WLOCLAWEK 7.60 3.20 1.42 4.45 19 1.25 3.70 1.18 1.83 1.83 3.70 4.20 4.40 2.95 12.75

19:04 CSVELI 30101 29610 SODERTALJE KINGS-NASSJO 1.27 3.70 11.50 1.15 22 6.00 1.10 4.85 1.83 1.83 3.75 4.20 4.40 3.00 11.75

19:04 CSVELI 30101 29613 BORAS BASKET-JAMTLAND BASKET 1.42 3.20 7.80 1.25 19 4.50 1.16 3.80 1.83 1.83 3.55 4.05 4.65 3.05 12.50

19:30 CISPLE 30101 29217 THOR AK AKUREYRI-VALUR REYKJAVIK 2.15 2.60 3.75 1.65 15 2.50 1.52 2.25 1.83 1.83 3.80 4.25 4.30 2.90 12.75

20:00 ADL 30101 24554 KK IGOKEA ALEKSANDROVAC-CIBONA ZAGABRIA L 2.15 2.60 3.80 1.65 15 2.50 1.52 2.25 1.83 1.83 3.65 4.10 4.50 3.05 12
20:00 CAIF1 30101 24649 FAMILIA WUBER SCHIO W-GEAS SESTO SAN GIOVANNI W 1.23 4.20 14.50 1.12 24 6.75 1.07 5.40 1.78 1.78 3.35 3.85 4.45 3.10 10.75

20:00 CFRLFB 30101 24759 ESB VILLENEUVE D'ASCQ W-BOURGES W 7.10 3.15 1.52 4.05 18 1.30 3.65 1.23 1.83 1.83 3.30 3.75 5.00 3.35 11.75

20:00 FRA2 30101 24739 SAINT QUENTIN-ANTIBES SHARKS 6.40 3.00 1.62 3.70 17.25 1.35 3.20 1.23 1.83 1.83 3.50 4.00 4.65 3.15 12.25

20:00 FRA2 30101 24740 UJAP QUIMPER 29-AIX MAURIENNE SAVOIE BASKET 1.37 3.55 9.50 1.20 20 5.00 1.13 4.25 1.83 1.83 3.60 4.05 4.55 3.05 12.25

20:00 FRA2 30101 24744 SLUC NANCY BASKET-LILLE METROPOLE 1.96 2.65 4.25 1.55 15.25 2.75 1.42 2.40 1.83 1.83 3.50 3.95 4.70 3.15 12
20:00 FRA2 30101 24746 FOS OUEST PROVENCE-ROUEN METROPOLE BASKET 2.30 2.55 3.35 1.75 14.75 2.30 1.57 2.05 1.83 1.83 3.65 4.10 4.50 3.05 12
20:00 PLKPOL 30101 29280 ASSECO GDYNIA-POLSKI CUKIER TORUN L 2.95 2.45 2.55 2.10 14.50 1.90 1.86 1.72 1.83 1.83 3.55 4.05 4.60 3.10 12
20:00 SPA2 30101 24689 REAL CANOE NC-MARIN PEIXEGALEGO 1.47 3.15 7.40 1.25 18.50 4.20 1.18 3.60 1.83 1.83 3.55 4.05 4.60 3.10 11.75

20:15 SPA2 30101 24691 MELILLA-PENAS HUESCA 1.42 3.25 8.00 1.25 19 4.55 1.16 3.80 1.83 1.83 3.50 3.95 4.65 3.20 12
20:30 CODIBU 30101 29193 SHEFFIELD SHARKS-MANCHESTER GIANTS L 1.03 6.90 45 1.01 9.75 1.83 1.83 4.10 4.60 4.05 2.80 12.25

20:30 CODIBU 30101 29195 NEWCASTLE EAGLES-WORCESTER WOLVES L 1.67 2.80 5.40 1.40 16.75 3.40 1.27 3.00 1.83 1.83 3.80 4.30 4.30 2.95 12.25

Vicenza Scommesse

Arzignano- Via Cadorna 13 - tel. 0444-452.263

Vicenza -  Viale della Pace 64 tel. 0444-300.268 BASKET BUONA GIORNATA 06/03/2020 12:01

CFINKOR=FINLANDIA - I DIVISIONE; EULG=EUROPA - EUROLEGA; SER=SERBIA - I DIVISIONE; CSVELI=SVEZIA - I DIVISIONE; CADABA=DANIMARCA - I DIVISIONE; PLKPOL=POLONIA - I DIVISIONE; CISPLE=ISLANDA - I DIVISIONE; ADL=EUROPA - ADRIATIC LEAGUE; CAIF1=ITALIA - I DIVISIONE F.;
CFRLFB=FRANCIA - I DIVISIONE F.; FRA2=FRANCIA - II DIVISIONE; SPA2=SPAGNA - II DIVISIONE; CODIBU=INGHILTERRA - I DIVISIONE; FRA=FRANCIA - I DIVISIONE; GER=GERMANIA - I DIVISIONE; NBA=USA - NBA; VTBL=EUROPA - VTB LEAGUE; GRE=GRECIA - I DIVISIONE; BUNAUS=AUSTRIA - I
DIVISIONE; SPA=SPAGNA - I DIVISIONE; A1=ITALIA - I DIVISIONE

* Le quote sono soggette a variazioni.  L = Live programmate. Il gioco puó causare dipendenza patologica.
Consulta le probabilitá di vincita su www.adm.gov.it.
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BASKET L 1X2 BASKET (5.5) 1X2 SENZA MARG TESTA A TESTA P/D QUARTO CON PIU' PT
ora manif pal avv avvenimento M 1 X 2 M 1 X 2 M 1 2 M P D M 1Q 2Q 3Q 4Q PARITA

20:30 CODIBU 30101 29197 BRISTOL FLYERS-LEICESTER RIDERS L 4.70 2.70 1.81 3.00 16 1.45 2.70 1.37 1.83 1.83 3.60 4.05 4.60 3.10 11.75

20:30 FRA 30101 24714 METROPOLITANS 92-BCM GRAVELINES DUNKERQUE L 1.32 3.70 11 1.18 21 5.50 1.12 4.70 1.83 1.83 3.60 4.10 4.60 3.05 11.75

20:30 FRA2 30101 24747 NANTES-SAINT CHAMOND 2.55 2.50 3.05 1.85 14.50 2.10 1.67 1.91 1.83 1.83 3.70 4.15 4.45 3.05 11.75

20:30 FRA2 30101 24748 EVREUX-DENAIN 2.70 2.50 2.85 1.95 14.50 2.05 1.76 1.81 1.83 1.83 3.50 3.95 4.65 3.15 12.50

20:30 GER 30101 28799 S. OLIVER-BROSE BAMBERG L 3.30 2.55 2.40 2.25 14.50 1.80 2.00 1.62 1.83 1.83 3.50 3.95 4.75 3.15 12.50

20:45 SPA2 30101 24692 CASTELLO-PALENCIA 3.10 2.50 2.45 2.15 14.50 1.85 1.91 1.67 1.83 1.83 3.45 4.00 4.75 3.15 12.50

21:00 EULG 30101 24546 CD SASKI BASKONIA-ALBA BERLINO L 1.86 2.75 4.70 1.50 15.75 2.95 1.37 2.65 1.83 1.83 3.55 4.05 4.65 3.10 11.75

21:00 EULG 30101 24547 BARCELLONA-BAYERN MONACO L 1.20 4.55 16.50 1.10 26 7.50 1.06 6.40 1.83 1.83 3.65 4.10 4.50 3.05 12.25

21:00 SER 30101 29549 KOLUBARA LA 2003-KK ZLATIBOR L 4.20 2.60 1.91 2.75 15.50 1.55 2.45 1.42 1.83 1.83 3.60 4.10 4.55 3.05 12.25

21:00 SPA2 30101 24693 LLEIDA-CBC VALLADOLID 4.75 2.70 1.81 3.00 16 1.45 2.65 1.32 1.83 1.83 3.55 4.05 4.65 3.15 11.25

21:15 CISPLE 30101 29225 KR REYKJAVIK-STJARNAN 4.20 2.65 2.00 2.70 15.25 1.55 2.45 1.47 1.83 1.83 3.95 4.40 4.25 2.85 12.50

sabato, 07 marzo 2020
01:00 NBA 30101 24475 WASHINGTON-ATLANTA 2.20 2.85 3.25 1.75 12.25 2.35 1.62 2.10 1.88 1.78
01:30 NBA 30101 24476 NY KNICKS-OKLAHOMA 5.90 3.15 1.62 3.65 13.50 1.35 3.20 1.27 1.83 1.78
01:30 NBA 30101 24477 BROOKLYN-SAN ANTONIO SPURS 2.20 2.85 3.25 1.75 12.25 2.35 1.62 2.10 1.88 1.78
02:00 NBA 30101 24478 NEW ORLEANS-MIAMI 2.45 2.85 2.90 1.90 12.25 2.15 1.72 1.91 1.88 1.78
02:00 NBA 30101 24480 MINNESOTA-ORLANDO 3.00 2.85 2.35 2.20 12.25 1.80 2.00 1.67 1.88 1.78
02:00 NBA 30101 24481 CHICAGO-INDIANA 3.95 2.90 1.96 2.75 12.50 1.60 2.40 1.47 1.88 1.78
02:00 NBA 30101 24483 BOSTON-UTAH JAZZ 2.25 2.85 3.25 1.75 12.25 2.35 1.62 2.10 1.88 1.78
02:30 NBA 30101 24486 DALLAS-MEMPHIS 1.57 3.20 6.10 1.35 13.75 3.85 1.23 3.35 1.83 1.78
03:00 NBA 30101 24487 PHOENIX-PORTLAND 2.90 2.85 2.40 2.15 12.25 1.85 1.96 1.72 1.88 1.78
04:30 NBA 30101 24488 LA LAKERS-MILWAUKEE 2.65 2.85 2.60 2.00 12.25 2.00 1.81 1.81 1.88 1.78
14:00 VTBL 30101 24580 NIZHNY NOVGOROD-UNICS KAZAN 3.60 2.60 2.25 2.40 14.75 1.70 2.15 1.57 1.83 1.83 3.15 3.65 5.25 3.40 13
14:30 GRE 30101 28809 BC LARISA-KOLOSSOS RHODES 2.25 2.55 3.55 1.70 14.75 2.35 1.57 2.10 1.83 1.83 3.35 3.90 4.85 3.25 12.25

14:30 GRE 30101 28812 ASP PROMITHEAS-RETHYMNO CRETAN KINGS 1.37 3.50 9.50 1.20 20 4.95 1.14 4.25 1.83 1.83 3.25 3.75 5.25 3.40 11.50

Vicenza Scommesse

Arzignano- Via Cadorna 13 - tel. 0444-452.263

Vicenza -  Viale della Pace 64 tel. 0444-300.268 BASKET BUONA GIORNATA 06/03/2020 12:01

CFINKOR=FINLANDIA - I DIVISIONE; EULG=EUROPA - EUROLEGA; SER=SERBIA - I DIVISIONE; CSVELI=SVEZIA - I DIVISIONE; CADABA=DANIMARCA - I DIVISIONE; PLKPOL=POLONIA - I DIVISIONE; CISPLE=ISLANDA - I DIVISIONE; ADL=EUROPA - ADRIATIC LEAGUE; CAIF1=ITALIA - I DIVISIONE F.;
CFRLFB=FRANCIA - I DIVISIONE F.; FRA2=FRANCIA - II DIVISIONE; SPA2=SPAGNA - II DIVISIONE; CODIBU=INGHILTERRA - I DIVISIONE; FRA=FRANCIA - I DIVISIONE; GER=GERMANIA - I DIVISIONE; NBA=USA - NBA; VTBL=EUROPA - VTB LEAGUE; GRE=GRECIA - I DIVISIONE; BUNAUS=AUSTRIA - I
DIVISIONE; SPA=SPAGNA - I DIVISIONE; A1=ITALIA - I DIVISIONE

* Le quote sono soggette a variazioni.  L = Live programmate. Il gioco puó causare dipendenza patologica.
Consulta le probabilitá di vincita su www.adm.gov.it.
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BASKET L 1X2 BASKET (5.5) 1X2 SENZA MARG TESTA A TESTA P/D QUARTO CON PIU' PT
ora manif pal avv avvenimento M 1 X 2 M 1 X 2 M 1 2 M P D M 1Q 2Q 3Q 4Q PARITA

14:30 GRE 30101 28814 GS LAVRIOU-PANIONIOS ON TELECOMS 1.32 3.70 11 1.18 21 5.50 1.12 4.65 1.83 1.83 3.60 4.10 4.55 3.10 11.50

14:30 GRE 30101 28815 ARIS THESSALONIKI-IFAISTOS LIMNOU 2.05 2.65 4.00 1.60 15 2.60 1.47 2.30 1.83 1.83 3.50 3.95 4.70 3.20 12
14:30 VTBL 30101 24581 BC TSMOKI MINSK-STELMET ZIELONA GORA 2.25 2.60 3.55 1.70 14.75 2.35 1.57 2.10 1.83 1.83 3.30 3.80 5.00 3.30 12
16:30 GRE 30101 28817 PAOK THESSALONIKI-PERISTERI ATHENS 2.60 2.50 3.00 1.90 14.50 2.10 1.72 1.91 1.83 1.83 3.30 3.80 5.00 3.30 12
16:30 GRE 30101 28819 AEK ATENE-IRAKLIS SALONIKI 1.27 4.05 13 1.14 23 6.25 1.08 5.40 1.83 1.83 3.50 4.00 4.70 3.15 12.50

17:30 BUNAUS 30101 28928 OBERWART GUNNERS-FLYERS WELS 1.12 4.40
17:30 BUNAUS 30101 28929 ECE BULLS KAPFENBERG-SKN ST. POLTEN BASKETBALL 1.12 4.45
17:30 PLKPOL 30101 29281 TREFL SOPOT-SLASK WROCLAW 1.96 2.60 4.05 1.55 15.25 2.70 1.42 2.35 1.83 1.83 3.45 3.95 4.75 3.15 12.75

18:00 GER 30101 28800 LTI GIESSEN 46ERS-FRAPORT SKYLINERS FRANKFURT 2.15 2.60 3.70 1.65 15 2.45 1.52 2.20 1.83 1.83 3.25 3.75 5.00 3.30 12.75

18:00 SPA 30101 24672 BASQUET MANRESA-REAL BETIS 1.86 2.70 4.70 1.45 15.75 2.95 1.37 2.65 4.10 4.60 4.05 2.80 12
18:00 SPA 30101 24673 CB MURCIA-BC ANDORRA 2.00 2.65 4.05 1.55 15.25 2.65 1.47 2.35 1.83 1.83 5.00 5.50 3.50 2.45 12.75

18:30 FRA 30101 24715 LE PORTEL-ELAN BEARNAIS PAU LACQ ORTHEZ 2.95 2.50 2.65 2.05 14.50 1.90 1.86 1.72 1.83 1.83 3.60 4.10 4.55 3.05 12.25

20:00 A1 30101 24624 TRIESTE-AS PISTOIA BASKET 2000 1.72 2.90 5.60 1.40 16.50 3.35 1.32 3.00 1.78 1.78 3.35 3.80 4.55 3.05 11
20:00 FRA 30101 24716 ORLEANS LOIRET BASKET-ROANNE 2.20 2.60 3.70 1.65 14.75 2.40 1.52 2.15 1.83 1.83 3.70 4.20 4.40 3.00 12.75

20:00 FRA 30101 24717 LIMOGES-CHOLET BASKET 2.00 2.65 4.20 1.55 15.25 2.70 1.42 2.40 1.83 1.83 3.55 4.00 4.60 3.10 12.50

20:00 FRA 30101 24719 ELAN CHALON-STRASBOURG IG 2.45 2.55 3.25 1.80 14.50 2.20 1.62 2.00 1.83 1.83 3.60 4.10 4.55 3.05 12.50

20:00 FRA 30101 24720 BOULAZAC DORDOGNE-CHAMPAGNE CHALONS REIMS 2.20 2.60 3.70 1.65 15 2.45 1.52 2.20 1.83 1.83 3.60 4.10 4.55 3.05 12.25

20:30 A1 30101 24625 ACEA ROMA-DINAMO SASSARI 4.65 2.75 1.86 2.95 15.75 1.50 2.65 1.37 1.78 1.78 3.35 3.80 4.50 3.05 11.75

20:30 FRA 30101 24723 AS MONACO-JDA DIJON BASKET 1.72 2.85 5.40 1.40 16.50 3.30 1.32 2.90 1.83 1.83 3.60 4.10 4.50 3.05 12
20:30 GER 30101 28801 BG GOTTINGEN-HAMBURG TOWERS 1.42 3.45 8.75 1.22 19.50 4.75 1.16 4.05 1.83 1.83 3.50 4.00 4.75 3.10 12
20:30 GER 30101 28802 MITTELDEUTSCHER BC-BASKETBALL LOWEN BRAUNSCHWEIG 2.85 2.55 2.75 2.00 14.50 1.95 1.81 1.76 1.83 1.83 3.30 3.85 4.95 3.20 14
20:30 SPA 30101 24674 CLUB JOVENTUT BADALONA-CB MALAGA 3.10 2.50 2.50 2.15 14.50 1.85 1.96 1.67 1.83 1.83 4.55 4.95 3.80 2.60 13
20:30 SPA 30101 24675 SAN PABLO BURGOS-CB FUENLABRADA 1.62 3.00 6.40 1.35 17.25 3.70 1.23 3.25 1.83 1.83 4.00 4.45 4.15 2.85 12
domenica, 08 marzo 2020
12:00 VTBL 30101 24582 ENISEY KRASNOYARSK-ZENIT ST PETERSBURG 4.90 2.80 1.81 3.05 16 1.45 2.75 1.37 1.83 1.83 3.25 3.75 5.25 3.30 12.75

Vicenza Scommesse

Arzignano- Via Cadorna 13 - tel. 0444-452.263

Vicenza -  Viale della Pace 64 tel. 0444-300.268 BASKET BUONA GIORNATA 06/03/2020 12:01

CFINKOR=FINLANDIA - I DIVISIONE; EULG=EUROPA - EUROLEGA; SER=SERBIA - I DIVISIONE; CSVELI=SVEZIA - I DIVISIONE; CADABA=DANIMARCA - I DIVISIONE; PLKPOL=POLONIA - I DIVISIONE; CISPLE=ISLANDA - I DIVISIONE; ADL=EUROPA - ADRIATIC LEAGUE; CAIF1=ITALIA - I DIVISIONE F.;
CFRLFB=FRANCIA - I DIVISIONE F.; FRA2=FRANCIA - II DIVISIONE; SPA2=SPAGNA - II DIVISIONE; CODIBU=INGHILTERRA - I DIVISIONE; FRA=FRANCIA - I DIVISIONE; GER=GERMANIA - I DIVISIONE; NBA=USA - NBA; VTBL=EUROPA - VTB LEAGUE; GRE=GRECIA - I DIVISIONE; BUNAUS=AUSTRIA - I
DIVISIONE; SPA=SPAGNA - I DIVISIONE; A1=ITALIA - I DIVISIONE

* Le quote sono soggette a variazioni.  L = Live programmate. Il gioco puó causare dipendenza patologica.
Consulta le probabilitá di vincita su www.adm.gov.it.
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BASKET L 1X2 BASKET (5.5) 1X2 SENZA MARG TESTA A TESTA P/D QUARTO CON PIU' PT
ora manif pal avv avvenimento M 1 X 2 M 1 X 2 M 1 2 M P D M 1Q 2Q 3Q 4Q PARITA

12:30 SPA 30101 24676 BILBAO-OBRADOIRO CAB 1.76 2.80 5.20 1.45 16.25 3.15 1.32 2.80 1.83 1.83 4.60 5.00 3.75 2.60 12.25

12:30 SPA 30101 24677 REAL MADRID-BASKET ZARAGOZA 2002 1.37 3.55 9.75 1.20 21 5.25 1.13 4.40 1.83 1.83 4.20 4.65 4.00 2.70 12.75

13:00 VTBL 30101 24583 BC ASTANA-BC KALEV 1.72 2.90 5.40 1.40 16.50 3.30 1.32 2.95 1.83 1.83 3.40 3.90 4.85 3.20 12.50

15:00 GER 30101 28803 RATIOPHARM ULM-MHP RIESEN LUDWIGSBURG 2.95 2.55 2.65 2.05 14.50 1.90 1.86 1.72 1.83 1.83 3.20 3.75 5.25 3.35 12.75

15:00 GER 30101 28804 MEDI BAYREUTH-BAYERN MONACO 7.10 3.15 1.52 4.05 18 1.30 3.55 1.20 1.83 1.83 3.40 3.90 4.90 3.25 12
15:00 PLKPOL 30101 29285 WILKI MORSKIE SZCZECIN-LEGIA VARSAVIA 1.52 3.00 6.60 1.30 17.75 3.90 1.23 3.35 1.83 1.83 3.55 4.00 4.65 3.10 12.75

16:00 FRA 30101 24724 JL BOURG-NANTERRE 1.96 2.70 4.25 1.55 15.25 2.75 1.42 2.45 1.83 1.83 3.60 4.10 4.55 3.05 12.25

16:30 GER 30101 28805 EWE BASKETS OLDENBURG-RASTA VECHTA 1.52 3.25 7.60 1.25 18.50 4.20 1.20 3.70 1.83 1.83 3.35 3.85 4.90 3.20 13
17:00 A1 30101 24626 VARESE-EA7 MILANO 4.15 2.65 2.00 2.70 15.25 1.55 2.40 1.47 1.78 1.78 3.35 3.80 4.45 3.05 11.50

17:30 PLKPOL 30101 29286 SPOJNIA STARGARD-WIKANA START LUBLIN 3.80 2.55 2.05 2.55 15 1.60 2.25 1.47 1.83 1.83 3.40 3.90 4.85 3.20 12
18:00 A1 30101 24627 CANTU-CREMONA BASKET 2.60 2.55 3.05 1.85 14.50 2.10 1.72 1.91 1.78 1.78 3.60 4.05 4.20 2.90 11.25

18:00 FRA 30101 24725 ASVEL LYON VILLEURBANNE-LE MANS SARTHE BASKET 1.37 3.50 9.25 1.20 20 4.95 1.14 4.20 1.83 1.83 3.60 4.10 4.55 3.05 12
18:00 GER 30101 28806 CRAILSHEIM MERLINS-ALBA BERLINO 6.40 3.05 1.62 3.70 17.25 1.35 3.25 1.23 1.83 1.83 3.30 3.80 5.00 3.25 13.25

18:30 A1 30101 24628 BRESCIA-FORTITUDO BOLOGNA 1.72 2.90 5.60 1.40 16.75 3.40 1.27 3.05 1.78 1.78 3.50 4.00 4.20 2.90 11.50

18:30 SPA 30101 24679 CB ESTUDIANTES-BARCELLONA 17.50 4.65 1.18 8.00 26 1.09 6.40 1.05 1.83 1.83 4.20 4.60 4.00 2.70 12.75

19:00 A1 30101 24629 US VICTORIA LIBERTAS-TREVISO 6.60 3.05 1.57 3.75 17.50 1.30 3.35 1.23 1.78 1.78 3.50 4.00 4.25 2.90 11.75

19:00 BUNAUS 30101 28930 BK DUKES KLOSTERNEUBURG-SWANS GMUNDEN 1.20 3.55
19:30 BUNAUS 30103 17664 UBSC GRAZ-VIENNA TIMBERWOLVES 1.10 4.60
19:30 PLKPOL 30101 29287 DABROWA GORNICZA-ASTORIA BYDGOSZCZ 3.35 2.50 2.25 2.30 14.75 1.70 2.05 1.57 1.83 1.83 3.90 4.35 4.25 2.85 12.50

20:00 SPA 30101 24680 CD SASKI BASKONIA-CB 1939 CANARIAS 2.20 2.55 3.65 1.65 14.75 2.45 1.52 2.20 1.83 1.83 4.30 4.70 3.95 2.70 12.50

20:30 A1 30101 24631 VIRTUS BOLOGNA-REGGIANA 1.32 3.80 11.50 1.16 22 5.75 1.12 4.90 1.78 1.78 3.40 3.85 4.40 3.00 11.50

20:45 A1 30101 24630 REYER VENEZIA-NEW BASKET BRINDISI 1.81 2.80 4.90 1.45 16 3.05 1.37 2.75 1.78 1.78 3.40 3.80 4.45 3.00 11.50

lunedì, 09 marzo 2020
13:00 VTBL 30111 9333 LOKOMOTIV KUBAN-CSKA MOSCA 3.85 2.60 2.10 2.55 15 1.60 2.30 1.52 1.83 1.83 3.55 4.00 4.60 3.10 12.75

15:00 VTBL 30111 9334 BC KHIMKY MOSCOW-AVTODOR SARATOV 1.06 7.10 38 1.03 35 12.75 1.01 9.75 1.83 1.83 3.45 3.95 4.80 3.10 13.25

Vicenza Scommesse

Arzignano- Via Cadorna 13 - tel. 0444-452.263

Vicenza -  Viale della Pace 64 tel. 0444-300.268 BASKET BUONA GIORNATA 06/03/2020 12:01

CFINKOR=FINLANDIA - I DIVISIONE; EULG=EUROPA - EUROLEGA; SER=SERBIA - I DIVISIONE; CSVELI=SVEZIA - I DIVISIONE; CADABA=DANIMARCA - I DIVISIONE; PLKPOL=POLONIA - I DIVISIONE; CISPLE=ISLANDA - I DIVISIONE; ADL=EUROPA - ADRIATIC LEAGUE; CAIF1=ITALIA - I DIVISIONE F.;
CFRLFB=FRANCIA - I DIVISIONE F.; FRA2=FRANCIA - II DIVISIONE; SPA2=SPAGNA - II DIVISIONE; CODIBU=INGHILTERRA - I DIVISIONE; FRA=FRANCIA - I DIVISIONE; GER=GERMANIA - I DIVISIONE; NBA=USA - NBA; VTBL=EUROPA - VTB LEAGUE; GRE=GRECIA - I DIVISIONE; BUNAUS=AUSTRIA - I
DIVISIONE; SPA=SPAGNA - I DIVISIONE; A1=ITALIA - I DIVISIONE

* Le quote sono soggette a variazioni.  L = Live programmate. Il gioco puó causare dipendenza patologica.
Consulta le probabilitá di vincita su www.adm.gov.it.
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